
No RADICACIÓN CLASE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO
FECHA 

INICIO

FECHA 

EXPIRACIÓN
CUADERNO ARCHIVO

1
155224089001-

201200058-00

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A.
JOSÉ RAMON PITA CORREA 14/09/2022 16/09/2022 UNO

VER

2

3

4

5

6

7

8

9

SECRETARIO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUICAN DE LA SIERRA

DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

PANQUEBA – BOYACÁ.

TRASLADO # 7 ACTUALIAZACIÓN DEL CREDITO  ARTÍCULO 446   DEL C. G. del P.

ORIGINAL FIRMADO

El presente TRASLADO se fija Hoy TRECE (13) de SEPTIEMBRE de 2022 en lugar visible del micrositio -traslados electronicos -                             

siendo las 8:00 a.m-, hasta las 5.00 p.m.

ERICK POLO GONZÁLEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PANQUEBA

CR. 5 No. 4 -79

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692227/98250925/ACTUALIZACION+LIQUIDACION+DE+CREDITO+PROCESO+2012-00058-00+JOSE+RAMON+PITA+CORREA-.pdf/a6a09653-fadd-4856-bbd7-94b03ef76ade
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